

# Ślubowanie Burmistrza Miasta Cieszyna - Ryszarda Macury

Data publikacji: 9.12.2014 9:00

W poniedziałek (08.12), w cieszyńskim Ratuszu, odbyło się uroczyste ślubowanie nowo wybranego Burmistrza Miasta, Ryszarda Macury. W sesji uczestniczyła Rada Miejska VII kadencji oraz zaproszeni goście.

□

Poniedziałkowa) sesja, Rady Miejskiej Cieszyna, została zwołana, by wybrany w wyborach samorządowych Burmistrz, mógł złożyć ślubowanie. Po wygłoszeniu słów ślubowania, Ryszard Macura podpisał akt ślubowania. Następnie, wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna, Andrzej Surzycki, wręczył Burmistrzowi insygnia władzy. **Sesja ta, ma dla mnie wyjątkowy charakter, gdyż obejmuję Urząd Burmistrza Miasta Cieszyna. Miasta o długiej i pięknej historii. Mam świadomość, że przede mną, ten urząd, sięgający tradycją 14 wieku, piastowały wybitne postacie. Wśród nich, wymienię tylko nazwiska symboliczne: Michejda i Londzin. Wymieniam te właśnie nazwiska, gdyż postacie te są ikonami poświęcenia się dla dobra publicznego. W tym duchu pragnę również sprawować swój urząd i wierzę, iż z takim nastawieniem przystępują do służby publicznej nowo wybrani radni, którym serdecznie gratuluję uzyskanych mandatów. Jestem przekonany, iż większość z nas odstawiła na bok interesy prywatne i jedynym dobrem, dla którego będziemy tutaj pracować będzie dobro mieszkańców Cieszyna. Proszę Boga Wszechmogącego o dar jasności umysłu i dar pokornej służby. Dziękuję wszystkim, którym nie jest obojętny los naszej lokalnej wspólnoty. Szczególnie dziękuję tym, którzy w zaciszu, bez rozgłosu, często niezauważeni, oddają swoje serce drugiemu człowiekowi. Wy jesteście największym skarbem tego miasta. Wierzę, iż razem uczynimy nasz Cieszyn jeszcze piękniejszym i przyjaznym. Dziękuję bardzo** – mówił Ryszard Macura.

Ryszard Macura po wystąpieniu podziękował również swojej matce. Wręczając bukiet kwiatów. Następnie, zaproszeni goście oraz radni, składali świeżo zaprzysiężonemu Burmistrzowi gratulacje i życzenia.

Na koniec sesji, głos zabrała również posłanka na Sejm RP, Aleksandra Trybuś-Cieślak. **Bardzo serdecznie Państwu gratuluję dobrze przeprowadzonej kampanii wyborczej, a w efekcie zdobycie mandatów zaufania mieszkańców Cieszyna. Szczególne gratulacje chcę złożyć na ręce Pana Burmistrza, który zadeklarował pracę na rzecz mieszkańców. Mam nadzieję, iż współpraca Pana z Radą Miejską będzie przebiegała wzorcowo, że będziecie Państwo reprezentować wszystkie środowiska w mieście. Deklaruję jednocześnie, iż jako poseł na Sejm RP będę współpracować na rzecz miasta. Gratuluję jeszcze raz. Wszystkiego dobrego. Mam nadzieję, iż ta kadencja będzie dla miasta dobrą kadencją** – mówiła Aleksandra Trybuś-Cieślak.

MSZ

